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Stanowisko Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w Województwie Małopolskim 

z dnia 4 marca 2025 roku w sprawie 

planowanego wprowadzenia Strefy Czystego 

Transportu w Krakowie. 

Temat dotyczący sytuacji w Grupie Azoty. 

Sytuacja sektora ciepłowniczego w 

województwie małopolskim. 

Stanowisko Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w Województwie Małopolskim 

z dnia 4 marca 2025 roku w sprawie pilnych 

rozwiązań poprawiających sytuację sektora 

ciepłowniczego w województwie 

małopolskim. 

Na posiedzeniu plenarnym Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w 

Województwie Małopolskim, które odbyło się 4 marca 2025 roku, nie było 

formalnej możliwości głosowania nas przygotowanymi Stanowiska WRDS w 

Województwie Małopolskim.  

Głównym punktem posiedzenia była dyskusja nad tematem dotyczącym sytuacji 

w Grupie Azoty oraz sytuacji sektora ciepłowniczego w województwie 

małopolskim.  

 

Posiedzenia Prezydium WRDS 

marzec 2025 

 04.03.2025 1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Omówienie programu posiedzenia 

plenarnego WRDS w WM w dniu 04.03.2025 

r.  

3.Omówienie programu kolejnego 

posiedzenia plenarnego WRDS w WM.  

4. Wolne wnioski. 

1.  

 

Pan Michał Akszak-Okińczyc powitał uczestników spotkania – 

Wiceprzewodniczących WRDS w Województwie Małopolskim. Następnie 

omówił program posiedzenia plenarnego. Nawiązał do tematu dotyczącego 

planowanego wprowadzenia Strefy Czystego Transportu (SCT) w Krakowie. 

Zaznaczył, że głównym tematem posiedzenia jest sytuacja w Grupie Azoty oraz 

sytuacja sektora ciepłowniczego w województwie małopolskim. 

Poinformowani, że sytuacja w Grupie Azoty jest bardzo ciężka. Zaznaczono, iż 

konkurencyjny napływ nawozów z Rosji i Białorusi do Unii Europejskiej 

przyczynia się do ciężkiej sytuacji Grupy.  

Pan Michał Akszak-Okińczyc powiedział, że Rada na posiedzeniu powinna także 

podjąć temat dotyczący Nowelizacji ustawy o zmianie ustawy o Radzie Dialogu 

Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego. Jednakże z uwagi brak 



potwierdzonej obecności Przedstawiciela Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej temat ten może nie zostać poruszony. 

Pan Marek Piwowarczyk zaznaczył, że organizacji pracodawców jest bardzo 

dużo. Pan Michał Akszak-Okińczyc przedstawił tematy do podjęcia na 

następnym posiedzeniu Rady. Pani z Dep. Nadzoru Właścicielskiego i 

Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego poprosiła 

o zgłaszanie tematów, które Rada będzie mogła podjąć na posiedzeniach.  

Pan Michał Akszak-Okińczyc powiedział, iż Forum Związków Zawodowych 

wyznaczyło przedstawicieli do składu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Województwie Małopolskim. Pani wyjaśniła, że w momencie zaktualizowania 

składu Rady możliwe będzie głosowanie korespondencyjne. 

 


